
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03 
______________________________E-mail:khmosvita@ukr.net_____________________

НАКАЗ

Від 15.01.2025р. м. Хмільник №9

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню 
освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та 
доповненнями), відповідно до рішення 69 сесії 8 скликання №3168 «Про 
внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року №3140 « Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і 
контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік за КПКВ, а саме:_____________

КПКВ КФКВ Найменування бюджетної програми
0611010 0910 Надання дошкільної освіти
0611200 0990 Проведення (надання) додаткових гісихологопедагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

0611403 0990 Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0611600 0990 Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Начальник Управління освіти , молоді 
та спорту Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної та 
кадрової роботи Управління освіти , 
молоді та спорту

Віталій ОЛІХ

Володимир ШЕМЕТА

mailto:khmosvita@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької м іської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

15.01.2025 р. № 9

Паспорт
бю дж етної програми місцевого бю джету на 2025 рік

1 .

2 .

3.

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611010

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0910 Надання дошкільної освіти
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -62522130 гривень , у тому числі загального фонду -  60071430 гривень та спеціального фонду -  
2450700 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 20 2 4 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 2 0 .12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання хлопчиків та дівчаток

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
хлопчиків та дівчаток 60 071 430 2 450 700 62 522 130

Усього 60 071 430 2 450 700 62 522 130

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 3 077 180 0 3 077 180

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 261 120 0 261 120

Усього 3 338 300 0 3 338 300

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатні розписи, прогнозні 
показники 316,20 0,00 316,20

кількість груп од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 49,00 0,00 49,00



І 2 3 4 5 6 7

кількість дошкільних навчальних закладів од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 12,00 0,00 12,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн. звіт, кошторис, прогнозні 
показники 60 071 430,00 2 450 700,00 62 522 130,00

2 продукту

кількість дівчаток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 449,00 0,00 449,00

кількість хлопчиків, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 531,00 0,00 531,00

кількість усіх діток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 980,00 0,00 980,00

3 ефективності
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 27 522 522,50 1 122 820,00 28 645 342,50
середні витрати хлопчиків грн. розрахунок 32 548 907,50 1 327 880,00 33 876 787,50

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської рі

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПРИСЯЖНЮК

15.01.2025 р.

м.п.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611010

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0910 Надання дошкільної освіти
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 
бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних ппизначень/бюлжетних асигнувань -62522130 
гривень . v тому числі загального (Ьонду -  60071430 гшівень та 
спеціального фонду -  2450700 гливень .

Обсяг бюджетних призначень/бюлжетних асигнувань -62522130 
гривень . v  тому числі загального (Ьонду -  60071430 гоивень та 
спеціального бонду -  2450700 гоивень .

0 0 0

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України 
Бюджетний кодекс України.

Конституція України 
Бюджетний кодекс України.

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УШ зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена 
Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"_______________________

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена 
Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити створення належних умов для 
надання на належному рівні дошкільної освіти та 
виховання хлопчиків та дівчаток

1
Забезпечити створення належних умов для 
надання на належному рівні дошкільної освіти та 
виховання хлопчиків та дівчаток

0 0 0



Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

І
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

482 670 0 482 670

2

Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

2

Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат
Усього - середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 316,20 0,00 Усього - середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 316,20 0,00

кількість груп од. 49,00 0,00 кількість груп 49,00 0,00

кількість дошкільних навчальних закладів од. 12,00 0,00 кількість дошкільних навчальних закладів 12,00 0,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн. 60 071 430,00 2 450 700,00 Річний обсяг бюджетних призначень 60 071 430,00 2 450 700,00
2 продукту

кількість дівчаток, що відвідують дошкільні 
заклади осіб 449,00 0,00 кількість дівчаток, що відвідують 

дошкільні заклади 449,00 0,00

кількість хлопчиків, що відвідують дошкільні 
заклади осіб 531,00 0,00 кількість хлопчиків, що відвідують 

дошкільні заклади 531,00 0,00

кількість усіх діток, що відвідують дошкільні 
заклади осіб 980,00 0,00 кількість усіх діток, що відвідують 

дошкільні заклади 980,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на дівчаток грн. 27 522 522,52 1 122 820,00 середні витрати на дівчаток 27 522 522,50 1 122 820,00 -0,02

середні витрати хлопчиків грн. 32 548 907,48 1 327 880,00 середні витрати хлопчиків 32 548 907,50 1 327 880,00 0,02
4 якості

відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. 100,00 0,00 відсоток охоплення дітей дошкільною 
освітою 100,00 0,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької м іської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю дж ету)

15.01.2025 р. № 9

Паспорт
бю дж етної програми місцевого бю дж ету на 2025 рік

1.

2.

3 .

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611403

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1403

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0990

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

0253700000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4210700 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  4210700 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. № 651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Розпорядження КМУ від 26 грудня 2024 р. № 1323-р "Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



1 Забезпечення якісним харчуванням учнів 1-4 класів

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення якісним харчуванням учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів в ЗЗСО 0 4 210 700 4 210 700
Усього 0 4 210 700 4 210 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 0 4 210 700 4 210 700
Усього 0 4 210 700 4 210 700

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Річний обсяг бюджетних призначень грн. звіт, кошторисні 
призначення 0,00 4 210 700,00 4 210 700,00

кількість 1-4 класів од. мережа ЗЗСО 0,00 86,00 86,00
2 п р о д у к т у

кількість учнів у 1-4 класах осіб табелі ЗЗСО 0,00 1 460,00 1 460,00
з них дівчаток осіб 0,00 718,00 718,00
з них хлопчиків осіб 0,00 742,00 742,00



1 2 3 4 5 6 7

3 е ф е к т и в н о с т і

середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 0,00 2 070 741,50 2 070 741,50
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 0,00 2 139 958,50 2 139 958,50

4 я к о с т і

відсоток дітей 1-4 класів охоплених гарячим харчуванням відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПРИСЯЖНКЖ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

15.01.2025 р. № 9

Паспорт
бю дж етної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і

3. 0611200 1200 0990 корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -647700 гривень , у тому числі загального фонду -  647700 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII зі змінами та доповненнями.
Постанова КМУ від 27 грудня 2024 р. №1519 "Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами у 2025 році"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



1 Забезпечити надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

7. Мета бюджетної програми

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 647 700 0 647 700

Усього 647 700 0 647 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Касові видатки та проект кошторису гри. звіт, кошторисні 
призначення 647 700,00 0,00 647 700,00

2 п р о д у к т у

Кількість дітей з особливими освітніми потребами осіб мережа закладів освіти 114,00 0,00 114,00
3 них хлопчики осіб 62,00 0,00 62,00
з них дівчатка осіб 52,00 0,00 52,00

3 е ф е к т и в н о с т і



І 2 3 4 5 6 7

Середні витрати на 1 дитину з особливими освітніми потребами розрахунок 5 681,58 0,00 5 681,58
Середні витрати на 1 дівчинку з особливими освітніми потребами грн. розрахунок 295 442,00 0,00 295 442,00
Середні витрати на 1 хлопчика з особливими освітніми 
потребами

грн. розрахунок 352 258,00 0,00 352 258,00

4 ЯКОСТІ

Забезпеченість оплати за проведення корекційно-розвиткових 
занять та придбання спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладу загальної середньої освіти

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської ради
ІІи  *  (  11)1/
\

15.01.2025 р.

М.П.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПРИСЯЖНЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

15.01.2025 р. № 9

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611600

(найменування відповідального виконавця)

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
1600 0990 середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
____________________________________________________________________________  бюджетам__________________________________________________________________

_  . . .  (наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредиту вання (код Функціональної класифікації бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. О бсяг бю дж етних  при значен ь/бю дж етн их аси гн уван ь - 6001600 гривень , у  том у  числі загального  фонду -  6001600 гривень та  спеціальн ого  ф он д у  -  0 
г р и в е н ь .

5. П ідстави  для виконання бю д ж етн о ї програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Постанова Кабінету Міністрів України від 08.11.2024 № 1286 «Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти»(зі зміінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами!

6. Ц ілі д ерж авн о ї політики, н а  досягнення яких сп рям ован а  реалізація б ю д ж етн о ї програм и

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити педагогічних працівників доплатою за несприятливі умови праці

7. М ета бю дж етн о ї програм и

Забезпечити педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам доплат



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Підтримка педагогічних працівників в несприятливих умовах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Підтримка педагогічних працівників 6 001 600 0 6 001 600
Усього 6 001 600 0 6 001 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторисні призначення 6 001 600,00 0,00 6 001 600,00
2 п р о д у к т у

Усього ставок педагогічних працівників штатна одиниця штатні розписи 563,93 0,00 563,93
3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати на 1 шт. од. розрахунок 10 642,00 0,00 10 642,00
Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове Управління Хмільницької міської ради

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської раді

15.01.2025 р.

м.п.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПРИСЯЖНЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


